Dobra, 02.03.2010r,

Wszyscy Wykonawcy
WKI.ZP.MP.341-22/10r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na:. Dotuje — Wawelnica budowa sieci wodociggowej

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
powyiszy przetarg wptynety pytania od Wykonawcy. W zwigzku z tym, na podst, Art. 38 ust. 1i 4 Ustawa z dnia
25.01.2004r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami) wyjasniamy:

Pytanie 1:

Czy zakres zadania obejmuje budowe wodociggu na odcinkach od W 15a — W20 i W27-W28?
Odpowiedz 1:

Zakres zadania przedstawiony jest w przedmiarze robot stanowigcym zatgcznik do SIWZ.
Pytanie 2:

Czy po stronie Wykonawcy jest opracowanie i zatwierdzenie projektu czasowej organizacji ruchu na czas
budowy?

Odpowiedz 2:
Tak.
Pytanie 3:

Czy po stronie Wykonawcy jest opracowanie programu archeologicznych badan przeprowadzenia
interwencyjnych badan archeologicznych i nadzor archeologa?

Odpowiedz 3:

Jezeli zaistnieje taka koniecznosc, to opracowanie powyzszego programu i przeprowadzenie badan wraz z
nadzorem bedzie lezato po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4;

Czy w przypadku koniecznosci odwodnienia wykopow i zapisywania w dzienniku pracy sprzgtu rzeczywistej
pracy pomp, to wykonawca otrzyma z tego tytutu wynagrodzenie dodatkowe? Jaka bedzie stawka za 1m-g
pracy pompy?

Odpowiedi 4:

Na obecny moment Zamawiajgcy nie jest w stanie przewidziec czy takie prace bedg wymagane, jednak w
przypadku zaistnienia koniecznosci wykonania dodatkowych prac, Zamawiajacy, uzgadniajgc stawke z
Wykonawca zleci mu te prace protokotem koniecznosci.



